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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за Царинската тарифа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/2003, 69/2004, 10/2008, 160/2008, 35/2010, 11/2012, 93/2013 
и 44/2015), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 22.4.2015 година, 
донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА 
РАСПОРЕДУВАЊЕТО НА ОДРЕДЕНИ СТОКИ ВО КОМБИНИРАНАТА 
НОМЕНКЛАТУРА СОГЛАСНО СО РЕГУЛАТИВИТЕ НА ЕВРОПСКАТА

КОМИСИЈА (*)

Член 1
  Во Уредбата за распоредувањето на одредени стоки во Комбинираната номенклатура 

согласно со регулативите на Европската комисија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 2/2014, 65/2014, 113/2014, 157/2014 и 17/2015), во членот 1 во ставот (2) 
по бројот „289“ сврзникот „и“ се заменува со запирка, а по Прилогот 290  се додаваат 11 
нови Прилози 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300 и 301, кои се составен дел на 
оваа уредба.

Член 2
 Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија“.

Бр. 42-3627/1 Заменик на претседателот
22 април 2015 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Владимир Пешевски, с.р.

(*) Со оваа уредба се врши усогласување со Регулативите на Комисијата на ЕУ за распоредување на 
одредени стоки во Комбинираната номенклатура, CELEX бр. 32014R1034, 32014R1035, 32014R1036, 
32014R1037, 32014R1038, 32014R1212, 32014R1213, 32014R1214, 32014R1215, 32014R1216 и 32014R1217.
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